
通知書番号 809

事業番号 多情委第37 事業場所 音羽町1他

事 業 名 情報セキュリティ監査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 情報課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

874,500

795,000

0

0

858,000

780,000

岐阜県大垣市加賀野４ー１ー９

248 共立コンピューターサービス（株）
契約日

令和5年3月31日令和4年10月13日

870 システムの調査・分析

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和4年10月5日

通知日 令和4年9月14日

共立コンピューターサービス（株）1 落札決定者780,000 0


